Доставка Товара осуществляется в течение дня с 9:00 до 18:00. 

Заявки на доставку принимаются до 14 часов дня, предшествующего доставке. 

4.2.2. Стоимость доставки по г. Москве (МСК): 

При единовременной отгрузке Товаров в адрес одного Покупателя от 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей 

доставка – БЕСПЛАТНО. Данная услуга распространяется на г. Москва в зоне от МКАД до 3-его 

Транспортного кольца. 

В зоне внутри 3-его транспортного кольца доставка может быть осуществлена по согласованию. 

Доставка в ближнем Подмосковье организуется в соответствии со следующим графиком: